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➢    Työ: ammatillinen aikuiskouluttaja sosiaali- ja terveysalalla, nyt eläkkeellä 

➢    Koulutus: kotitalousopettaja 

➢    Perhe: Kolmen jo täysi-ikäisen lapsen vanhempi ja kahdeksan lapsenlapsen 
mummi 

➢    Harrastukset: yhteiskunnallinen vaikuttaminen erilaisissa kolmannen sektorin 
yhdistyksissä, lukeminen ja omakotiasumiseen. Silloin tällöin käynti teatterissa ja 
konserteissa. 

➢    Nykyinen kunnallinen vaikuttaminen: sivistyslautakunnan varajäsen ja Keudan 
hallituksen varajäsen 

➢   Minulle tärkeää: Perusterveydenhuolto ei saa olla keneltäkään kuntalaiselta 
toteutumatta, ikääntyneet ansaitsevat arvokkaan vanhenemisen ja tuen 
asianmukaiseen hoivaan, asumiseen ja toimeentuloon. Huomioidaan 
esteettömyys jo suunnitteluvaiheessa.  

Vaikka digitaaliset palvelut yleistyvät, mielestäni jokaisella tulee olla oikeus ja mahdollisuus 
hoitaa omat asiansa digitaidoista riippumatta! 

Rakennetaan yhdessä kuntaa, jossa jokaisesta ihmisestä pidetään huolta! 

—--------------------------------------------------------   

1.  Kerro itsestäsi ja kotipaikastasi Nurmijärvellä 

Olen syntynyt Rajamäen taajamaan tehdastyöläisen perheeseen. Kouluni kävin Rajamäen 
keskikoulussa. Olin silloisen uudisrakennuksen ensimmäisiä oppilaita. 20-kymppisenä lähdin 
”maailmalle” opiskelemaan. Valmistuin kotitalousopettajaksi 1969. 

Paluumuuton Rajamäelle tein 1993, muutin lapsuudenkotini naapuriin rakentamaani 
omakotitaloon. Omat kolme lastani ovat jo aikuisia ja asuvat omilla tahoillaan. Kahdeksan 
lastenlastani tuovat vireyttä elämääni. 



  

2.  Mikä on koulutustaustasi ja mitä teet työksesi? 

Olen valmistunut kotitalousopettajaksi ja erilaisten työelämäkokemusten myötä pätevöitynyt 
ammatilliseksi aikuiskouluttajaksi, ja suurimman osan työuraani toimin ammatillisena 
aikuiskouluttajana sosiaali- ja terveystoimialalla ammatillisessa aikuiskoulutuskeskuksessa. 
Nyt olen tällä hetkellä aktiivinen eläkeläinen. 

3.  Miten vietät vapaa-aikaasi? 

Vapaa-aikaani vietän kotona lähinnä lukien ja puutarhaa hoitaen. Asun tyttäreni naapurissa 
ja meillä toimii yhteinen avunantosopimus.  Se tekee ja auttaa, kellä on taitoa ja aikaa! 

Toimin nyt äitini (99 v) tukihenkilönä ja edunvalvojana, samoin kehitysvammaisen sisareni 
edunvalvojana. 

Muita vapaa-ajan harrastuksia on toimia vapaaehtoistyössä paikallisissa yhdistyksissä.  Olen 
mukana mm TSL:n Nurmijärven opintojärjestön puheenjohtajana, Nurmijärven 
Eläkkeensaajissa varapuheenjohtajana ja koulutussuunnittelijana, Nurmijärven 
Reumayhdistyksen hallitustyöskentelyssä sekä jäsenasioidenhoitajana, Rajamäen 
Työväenyhdistyksen hallituksen jäsenenä.  

Vierivä kivi ei sammaloidu. 

4. Millainen tausta sinulla on poliittisessa toiminnassa ja SDP:ssä? 

Olen kolmannen polven demari. Nurmijärven kunnallispolitiikkaan kiinnityin vasta muutama 
vuosi ennen eläköitymistäni. Tavoitteeni oli, että jäädessäni eläkkeelle en astu tyhjän päälle. 

Olen toiminut kunnanhallituksen varajäsenenä, sivistyslautakunnan jäsenenä, 
sosiaalilautakunnan varajäsenenä. Toimin pitkään Nurmijärven Työterveysliikelaitoksen 
hallituksen puheenjohtajana sekä uudessa perustetussa Keski Uudenmaan työterveys Oy:n 
sekä Uudenmaan työterveys Oy:n hallituksessa Nurmijärven mandaatilla. 

Tällä hetkellä olen sivistyslautakunnan varajäsen sekä Keudan hallituksen varajäsen. 

5. Miten näet ja koet nykyisen asuinpaikkasi/asuinkuntasi? 

Minusta Nurmijärvi on elinvoimainen kunta, houkutteleva monenlaisille uusille yrityksille ja 
asukkaille. Mielestäni kuntaa pitää kehittää kokonaisuutena pitkäjänteisesti, tavoitteellisesti 
ja ennakoiden. 

Monet asiat ovat kunnassa hyvin. Lähipalvelujen saavutettavuudesta on huolehdittava. 
Haluan edistää sitä, että nurmijärveläisillä on aito mahdollisuus osallistua heitä koskeviin 
asioihin. Haluan edistää dialogia monien tahojen kesken ja olla vahvistamassa osallisuutta 
lisääviä toimintamalleja. 

Turvallisuutta perheille, lapsille ja nuorille vahvistaa opintopolku varhaiskasvatuksesta toisen 
asteen koulutukseen. Se edellyttää kouluille tarpeenmukaisia moniammatillisia tiimejä, jotta 



voidaan mahdollisimman varhaisessa vaiheessa tukea lapsia ja nuoria oppimisesta 
selviytymisessä ja muissa ongelmissa. 

6. Mitä asioita haluaisit kunnassamme edistää/kehittää, mitkä ovat tavoitteesi 
kunnallispolitiikassa? 

Haluan kehittää kunnan roolia hyvinvoinnin ja terveyden edistämisessä, sillä se on 
merkittävä tehtävä. Tarjoamalla maksuttomia tai kohtuuhintaisia toimintoja ja palveluja 
voimme kannustaa kuntalaisia ja järjestöjä vahvistamaan hyvinvointia ja osallisuutta. 

Ikääntyneiden ja vammaisten asumis- ja liikkumismahdollisuuksia on kehitettävä turvallisiksi. 
Pidän tärkeänä,että nurmijärveläiset ikäihmiset sijoitetaan oman paikkakunnan 
hoivapalveluiden piiriin. 

Hyvän tieverkoston ja toimivan julkisen liikenteen kehittäminen myös kunnan sisäisenä 
liikenteenä on mielestäni tärkeä kehityskohde. 

7.  Miten näet ja koet Keski-Uudenmaan hyvinvointialueen (Keusote): Mikä on 
mielestäsi hyvin ja missä olisi parannettavaa? 

Pääasiassa koen Keusoten palveluiden parantuneen kuluneen vuoden aikana. Tosin 
digitaaliset palvelut ovat yleistyneet ja nopeuttaa palvelujen saatavuutta. Mutta ei unohdeta 
niitä, joilla ei siihen ole osaamista/mahdollisuutta. Mielestäni jokaisella tulee olla oikeus ja 
mahdollisuus hoitaa omat asiansa digitaidoista riippumatta. 

Varhainen ja ennaltaehkäisevä tuki taloudellisuutta.  Lasten ja nuorten hyvinvointiin ja 
mielenterveyspalveluihin tulee panostaa ja luomalla parempia toimintamalleja. 

Minut tavoittaa:  

Arja Ripatti, puh. 044 2020612, sähköposti arja.ripatti@gmail.com 

 


